
 1 

VOLEBNÍ A JEDNACÍ ŘÁD 
AKADEMICKÉHO SENÁTU PEDAGOGICKÉ FAKULTY  

MASARYKOVY UNIVERZITY 

 
 

 
AS PdF MU na svém zasedání 20. května 2014 schválil novelu Volebního a jednacího řádu 

AS PdF MU předloženou děkanem PdF. 
 

 
 

1. V čl. 1 odst. 2: Text odstavce se nahrazuje následujícím textem: 
 

Senát tvoří nejvýše 23 volení členové. Senát se vnitřně děli na komoru akademických 

pracovníků (která má 12 členů) a komoru studentů (která má 11 členů). Komory 

mohou zasedat samostatně, ustanovit své představitele a přijímat vlastní pravidla pro 

jednání. 
 

2. V čl. 2 odst. 3 se doplňuje nové písmeno 

 e) informaci, do které komory kandidát kandiduje 

 

3. V čl. 3 odst. 1 se text 

Předseda je volen z řad akademických pracovníků, kteří jsou členy senátu, jeden 

místopředseda z řad akademických pracovníků – členů senátu a jeden místopředseda z 

řad studentů – členů senátu. 

 
nahrazuje textem 

 

Předseda senátu je volen z řad členů komory akademických pracovníků. 

Místopředsedy senátu jsou předsedové komor. 
 
4. Čl. 4.: Nové znění článku 4: 

 1. Volba členů AS MU se řídí Volebním a jednacím řádem AS MU. 

2. Je možné souběžně kandidovat do AS PdF a AS MU. 

 

 

 


